东莞理工学院工会委员会
东莞理工学院妇女工作委员会
莞工工〔2015〕3号

关于召开庆“三八”暨“东莞理工学院最美家庭”评选推介会的通知
为贯彻落实东莞市委提出的“建设幸福东莞”目标，激励学校广大教职员工积极参与幸福校园建设，校党委宣传部、工会、妇委会在全校范围内开展“东莞理工学院最美家庭”评选活动。为表彰先进，营造良好的氛围，现决定召开推介会。相关事项通知如下：
一、会议时间、地点、参加内容

时    间：3月5日下午14:30，14：10开始签到，由各妇女小组自行负责本单位签到。
地    点：学术会议中心

参加人员：校工会委员、妇委会委员、各妇女小组组长。其它女教职工自愿参加。
二、有关事项
（一）学校男女教职员工每人一张的玉兰大剧院演出兑换券，由各妇女小组散会后现场领取之后发放。

（二）凡参加会议的女教职工，可获玉兰大剧院优惠券一张。由各妇女小组散会后依据开会签到情况现场领取之后发放。
（三）请各妇女小组通知到本单位女教职工，并做好签到工作。签到表在会议开始前交现场工会工作人员。

联系人：商伟华，电话：13650031019，22861230，66699（短号）。
特此通知。

东莞理工学院工会委员会办公室
2015年3月4日
PAGE
2